Протокол
работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады  школьников  МОБУ ООШ д.Ялангачево
Предмет – химия
Класс – 8, 9
Количество участников – 4
Место проведения – МОБУ ООШ д.Ялангачево
Дата и время  проведения – 22.10.2018 г., 16.00 ч.
Присутствовали члены жюри
Председатель жюри – Саликаева Э.Р.
Члены жюри        1.  Саляхов Т.Ф.
0. Байбулдина Л.М.
Общественный наблюдатель – Давлетшина Н.Ф.
Отсутствовали - нет
Повестка дня:
        1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.
       2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.
Слушали: председателя жюри Саликаеву Э.Р., учителя химии Байбулдину Л.М.
1. Выступила Саликаева Э.Р.. Она познакомила с рейтингом участников олимпиады и предложила утвердить этот рейтинг.                                                                                           2. Выступила Байбулдина Л.М. Она подвела итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

Решение:
1. Рейтинг участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

	№
п/п
	класс

шифр
	Номер задания и количество баллов

Сумма баллов

	Доля
от  мак
суммы
баллов
	Рейтинг

	1
	2
	3
	4

	5
	6

	1.
	8
	8001
	1
	8
	1
	0

	2

	12
	40%
	Участник

	2.
	8
	8002
	1
	8
	3
	0
	2

	14
	47%
	Участник

	3.
	9
	9001
	4
	7
	0
	3
	2
	4
	20
	33%
	Участник

	4.
	9
	9002
	3
	5
	0
	2
	2
	0
	12
	20%
	  Участник

            Председатель жюри:                                  Саликаева Э.Р.

                         Члены жюри:                                 Саляхов Т.Ф.
                                                                                 Байбулдина Л.М.
                                                                                 Захарова Л.С.
Общественный наблюдатель:                               Давлетшина Н.Ф.

Протокол
работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады  школьников  МОБУ ООШ д.Ялангачево
Предмет – математика
Класс – 4, 5, 6, 7, 8, 9
Количество участников –11
Место проведения – МОБУ ООШ д.Ялангачево
Дата и время  проведения – 15.10.2018 г., 16.00 ч.
Присутствовали члены жюри
Председатель жюри – Саликаева Э.Р.
Члены жюри        1.  Саляхов Т.Ф.
2. Байбулдина Л.М.
3. Захарова Л.С.
Общественный наблюдатель – Давлетшина Н.Ф.
Отсутствовали - нет
                 Повестка дня:                                                                                                                                  1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.                                                                                                                                    2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.
Слушали: председателя жюри Саликаеву Э.Р., учителя математики Саляхова Т.Ф..
1. Выступила Саликаева Э.Р.. Она познакомила с рейтингом участников олимпиады и предложила утвердить этот рейтинг.                                                                                           2. Выступил Саляхов Т.Ф.. Он подвел итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников и ознакомил жюри со списком победителей и призеров.

Решение:
1. Рейтинг участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

	№
п/п
	класс

шифр
	Номер задания и количество баллов

Сумма баллов

	Доля
от  мак
суммы
баллов
	Рейтинг

	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9

	1
	4
	4001
	1
	0
	0
	0

	0
	1
	3
	0
	2
	7
	33%
	Участник

	2
	5
	5001
	0
	5
	5
	0
	5

	15
	43%
	Участник

	3
	5
	5002
	0
	5
	7
	0
	7

	19
	51%
	Победитель

	4
	6
	6001
	3
	7
	7
	3
	0

	20
	57%
	Победитель

	5
	6
	6002
	0
	6
	6
	4
	0

	16
	46%
	Участник

	6
	7
	7001
	5
	5
	4
	4
	2

	20
	57%
	Победитель

	7
	7
	7002
	4
	4
	4
	3
	0

	15
	43%
	Участник

	8
	8
	8001
	0
	1
	2
	7
	4

	14
	40%
	Участник

	9
	8
	8002
	0
	1
	3
	7
	7

	18
	51%
	Победитель

	10
	9
	9001
	2
	2
	3
	4
	0

	11
	31%
	Участник

	11
	9
	9002
	3
	4
	7
	7
	0

	21
	60%
	Победитель

  Председатель жюри:                                  Саликаева Э.Р
                         Члены жюри:                                 Саляхов Т.Ф.
                                                                                Байбулдина Л.М.
                                                                                 Захарова Л.С.
Общественный наблюдатель:                               Давлетшина Н.Ф.

Протокол
работы жюри по итогам проведения школьного этапа олимпиады                                              в МОБУ ООШ д.Ялангачево  Балтачевского района РБ
Предмет – экология
Класс – 5-9
Количество участников –12
Место проведения – МОБУ ООШ д.Ялангачево
Дата и время  проведения – 12.10.2018 г..
Присутствовали члены жюри
Председатель жюри – Ахметханова М.С.
Члены жюри 1. Захарова Л.С.
                       2. Байбулдина Л.М.
                      Повестка дня:
Утверждение рейтинга участников олимпиады
Утверждение списка победителей и призеров олимпиады
Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников Олимпиады
2. Утвердить список победителей и призеров Олимпиад

Рейтинг участников олимпиады по экологии
	№
п/п
	класс

шифр
	Количество баллов

Сумма баллов
	Доля
от  мак
суммы
баллов
	Рейтинг

	Задания

	Макс.
Бал

	1
	2
	3

	1
	5
	51
	11
	4

	35
	15
	43%
	Участник

	2
	5
	52
	14
	4

	35
	18
	51%
	Победитель

	3
	5
	53
	11
	2

	35
	13
	37%
	Участник

	4
	6
	61
	17
	12

	35
	29
	83%
	Победитель

	5
	6
	62
	10
	7

	35
	17
	49%
	Участник

	6
	7
	71
	7
	6

	25
	13
	52%
	Победитель

	7
	7
	72
	6
	4

	25
	10
	40%
	Участник

	8
	7
	73
	5
	2

	25
	7
	30%
	Участник

	9
	8
	81
	6
	6

	25
	12
	48%
	Участник

	10
	8
	82
	5
	8

	25
	13
	52%
	Победитель

	11
	9
	91
	8
	1
	0

	25
	9
	36%
	Участник

	12
	9
	92
	12
	2
	2

	25
	14
	56%
	Победитель

Председатель жюри:
       Члены жюри:

Протокол
работы жюри по итогам проведения школьного этапа олимпиады                                              в МОБУ ООШ д.Ялангачево  Балтачевского района РБ
Предмет – биология
Класс – 5-9
Количество участников –15
Место проведения – МОБУ ООШ д.Ялангачево
Дата и время  проведения – 05.10.2018 г..
Присутствовали члены жюри
Председатель жюри – Ахметханова М.С.
Члены жюри 1. Захарова Л.С.
                       2. Байбулдина Л.М.
                      Повестка дня:
Утверждение рейтинга участников олимпиады
Утверждение списка победителей и призеров олимпиады

Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников Олимпиады
2. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады

Рейтинг участников олимпиады по биологии
	№
п/п
	класс

шифр
	Количество баллов

Сумма баллов
	Доля
от  мак
суммы
баллов
	Рейтинг

	Задания

	Макс.
Бал

	1
	2
	3
	4

	1
	5
	51
	7
	4
	4
	2
	24
	17
	71%
	Победитель

	2
	5
	52
	6
	1
	2
	1
	24
	10
	41%
	Участник

	3
	5
	53
	8
	1
	4
	1
	24
	14
	58%
	Призер

	4
	5
	54
	4
	1
	5
	2
	24
	12
	50%
	Призер

	5
	6
	61
	9
	5
	2
	6
	24
	22
	91%
	Победитель

	6
	6
	61
	8
	1
	0
	6
	24
	15
	60%
	Участник

	7
	6
	61
	8
	2
	5
	1
	24
	16
	62%
	Участник

	8
	7
	71
	8
	3
	3
	6
	40
	20
	50%
	Победитель

	9
	7
	71
	7
	3
	2
	0
	40
	12
	30%
	Участник

	10.
	7
	71
	2
	2
	3
	0
	40
	7
	18%
	Участник

	11
	8
	81
	14
	2
	10
	0
	50
	26
	52%
	Победитель

	12
	8
	81
	12
	2
	5
	0
	50
	19
	38%
	Участник

	13
	8
	81
	7
	2
	6
	0
	50
	15
	36%
	Участник

	6.
	9
	91
	16
	4
	4
	1
	50
	25
	50%
	Победитель

	7.
	9
	91
	9
	5
	2
	2
	50
	18
	50%
	Участник

Председатель жюри:
  Члены жюри: